

भारतीय जन संचार संस्थान INDIAN INSTITUTE OF MASS COMMUNICATION

File No. V/120335

16th September, 2025

शुल्क सूचना

सभी स्नातकोत्तर पाठ्यक्रम के छात्रों को सूचित किया जाता है कि तृतीय सेमेस्टर के लिए शिक्षा शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 2 अक्टूबर, 2025 है । सभी छात्रों से अनुरोध है कि अंतिम तिथि से पहले तृतीय सेमेस्टर का शुल्क जमा करने के लिए नीचे दर्शाए गये लिंक पर जाकर शुल्क जमा करें :-

https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=4189757

फीस जमा करने में किसी तरह की कठिनाई होने पर 011-26742960/26742920 (Extn.No. Academic-263/Accounts-280) पर शुल्क जमा करने से पहले संपर्क करें I

Fee Notice

All students of MA Courses are hereby informed that the last date for remitting Third Semester tuition fee is 2nd October, 2025. Students are requested to send payment through link shown below:-

https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=4189757

In case of any problem during depositing fee, please contact 011-26742960 /26742920 (Extn.No. Academic-263/Accounts-280) before the due date for fees.

Name of the Course	Amount
M.A in Media Bussiness Studies	Rs. 60,000/-
M.A in Strategic Communication	Rs. 60,000/-

Prof. (Dr.) Rakesh Goswami Controller of Examinations

To: All Students of M.A. Courses

CC:VC Office,
Registrar Office
Notice Board
Concerned Course Directors, IIMC
Accounts Section